
1

UCHWAŁA NR 740/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr
XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 49 000 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 49 000 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia  dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

- 49 000 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

- 49 000 zł

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 213 092 zł

zadania własne
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 292 zł

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 292 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 30 735 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 6 262 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 955 zł

§ 4370
Opłaty tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

- 900 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 440 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 221 624 zł

rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 2 180 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 180 zł

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 66 006zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
- 5 455 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 985 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 855 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 711zł

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 143 405 zł
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 114 454 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 904 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 18 400 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 897zł



2

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 750 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 7 855 zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 376 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 224 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki - 1 255 zł

rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 2 178 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 178 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 32 875zł
rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 7 448 zł

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

- 7 448 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 2 596 zł

§ 3119

Świadczenia społeczne
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujących Wspólną Politykę Rolną)

- 1 418 zł

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 323 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 259 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 37 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 209 zł

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej - 350 zł

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 472 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 332 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 311 zł

§ 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

- 515 zł

§ 4370
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

- 415 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 200 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki - 162 zł
§ 4480 Podatek od nieruchomości - 357 zł

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej - 180 zł

rozdz. 85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

- 18 187 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 046 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 938 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 565 zł
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 50 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 17 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 132 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki - 59 zł

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej - 380 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność - 172 zł



3

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń
socjalnych - 172 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 17 301 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 12 208 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 481 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 6 710 zł

§ 4390
Zakup  usług obejmujących wykonanie
ekspertyz ,analiz i opinii - 255 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 748 zł

§ 4610
Koszty postępowania sadowego i
prokuratorskiego - 14 zł

rozdz. 85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym
poradnie specjalistyczne - 5 093 zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 489 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 733 zł
§ 4260 Zakup energii - 871 zł

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 361 092 zł

zadania własne
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 292 zł

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 292 zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 2 310 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 912 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 857  zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 457 zł
§ 4430 Różne opłaty i sładki - 1 756 zł

Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 221 624 zł
rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 2 180 zł

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 1 821 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 359 zł

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 3 271 zł
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 2 714zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 557 zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 151 260 zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń - 1 295 zł

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 43 109 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 619 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 866 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 660 zł

§ 4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek - 30 038 zł

§ 4260 Zakup energii - 35 034 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 18 639 zł

rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 64 913 zł
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 53 715 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 198 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 32 875 zł
rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 7 982 zł



4

§ 3110 Świadczenia społeczne - 7 982 zł
rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 3 903 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 903 zł
rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 15 100 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 613 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 800 zł
§ 4260 Zakup energii - 4 351 zł
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 180 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 064 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 37 zł

§ 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 55 zł

rozdz. 85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

- 5 890 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 252 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 638 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 17 301 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 12 208 zł

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 106 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 11 102 zł

rozdz. 85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym
poradnie specjalistyczne - 5 093 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 093 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 49 000 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia  dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

- 49 000 zł

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 49 000 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


